
Uchwała Nr VI/68/2007 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 29 marca 2007 roku 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIV/220/05 Rady Powiatu w Ełku z dnia 25 

stycznia 2005 r. w sprawie utworzenia Fundacji Rozwoju Ziemi Ełckiej  

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 

r., nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) , Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Uchylić uchwałę Nr XXXIV/220/05 Rady Powiatu w Ełku z dnia 25 stycznia 2005 r. w 

sprawie utworzenia Fundacji Rozwoju Ziemi Ełckiej. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


